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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 143 став 3 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 36/2004, 49/2004, 86/2008 и 124/2010), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 17.11.2010 година, донесе 

 
У Р Е Д Б А  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА НАЧИНОТ НА РАБОТА НА КОМИСИИТЕ 
ЗА ПРОЦЕНА И УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА ШТЕТА НАСТАНАТА ОД 

ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ, ЕПИДЕМИИ, ЕПИЗООТИИ, ЕПИФИТОТИИ И ДРУГИ 
НЕСРЕЌИ 

 
Член 1 

Во Уредбата на начинот на работа на комисиите за процена и утврдување на висината 
на штета настаната од природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други 
несреќи („Службен весник на Република Македонија“ бр. 98/2005), насловот се менува и 
гласи: „УРЕДБА ЗА НАЧИНОТ НА РАБОТА НА КОМИСИИТЕ ЗА ПРОЦЕНА И 
УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА ШТЕТА НАСТАНАТА ОД ПРИРОДНИ 
НЕПОГОДИ И ДРУГИ НЕСРЕЌИ“. 

 
Член 2 

Во членот 1 запирката по зборот „непогоди“ и зборовите: „епидемии, епизоотии, 
епифитотии“ се бришат. 

 
Член 3 

Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
    Бр.51-881/1                                                                            Заменик на претседателот 

17 ноември 2010 година                                                                 на Владата на Република   
      Скопје                                                                                                Македонија, 

                                                                                   м-р  Владимир Пешевски, с.р. 
 


